
Projekt 
 
z dnia  16 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art.18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465) oraz art.9 ust. 2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. 
z 2018r., poz.870) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie rozpatrzenia petycji 
złożonej przez wnioskodawców postanawia uznać petycję za zasadną. Uzasadnienie stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Miejskiej w Ożarowie do poinformowania wnoszących petycję                         
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375B0333-B110-49C5-86E9-CB9300AFB7B3. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 września 2024 r. do Burmistrza Ożarowa wpłynęła petycja mieszkańców Ożarowa oraz 
pobliskich miejscowości z żądaniem natychmiastowego wstrzymania postępowania w sprawie „Rozbudowy 
gminnej oczyszczalni ścieków w Ożarowie o instalację fermentacji osadów ściekowych -zwaną dalej 
BIOGAZOWNIĄ. Petycja ta została również przesłana do wiadomości Rady Miejskiej w Ożarowie. 
Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, po wysłuchaniu zdania mieszkańców uznała ona, że 
przedmiotowe przedsięwzięcie budzi wiele wątpliwości i obaw w związku z tym zajęła stanowisko 
popierające złożoną petycję. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 375B0333-B110-49C5-86E9-CB9300AFB7B3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


